
 

 

COMUNE DI GALLIERA VENETA 
Provincia di Padova 

 

 

Atto prodotto da sistema informativo automatizzato Decreto N.R.G. 42 del 24-12-2022 

 
COPIA 

 
 
 
 
 
 

DECRETO N. 42 
del 24-12-2022 

 
 
 
 
 

Oggetto: Nomina Responsabile della Prevenzione della Corruzione e 
della Trasparenza. 

 
IL SINDACO 

 

Richiamato il Decreto sindacale  n. 33 del 05 settembre 2019, con cui veniva nominato Responsabile della 

Prevenzione della Corruzione e della Trasparenza del Comune di Galliera Veneta il Segretario Generale 

dott. Paolo Orso; 

 

Dato atto che, con provvedimento del 18 novembre 2022, Prot. n. 97842, del Responsabile della Sezione 

regionale del Veneto dell’Albo dei Segretari Comunali e Provinciali, il Segretario Generale dr. Luca 

Scarangella è stato incaricato della reggenza a scavalco della Segreteria comunale di Galliera Veneta per il 

periodo dal 1° dicembre 2022 al 31 gennaio 2022; 

 

Preso atto che l’art. 41, comma 1, lettera f), del D. Lgs. 25 maggio 2016, n. 97, prevede: “Negli enti locali, 

il Responsabile della prevenzione della corruzione e  della trasparenza è individuato, di  norma, nel  

segretario o nel dirigente apicale, salva diversa e motivata determinazione”; 

 

Ritenuto, pertanto, di provvedere alla nomina del Responsabile della Prevenzione della Corruzione e della 

Trasparenza per il Comune di Galliera Veneta nella figura del Segretario Generale dott. Luca Scarangella; 

 

Visti: 

- la Legge n. 190/2012; 

- il D. Lgs. n. 97/2016; 

 

DECRETA 

 

1. di nominare, per quanto esposto in premessa, Responsabile della Prevenzione della Corruzione e 

della Trasparenza del Comune di Galliera Veneta il Segretario Generale dott. Luca Scarangella; 

 

2. di comunicare il presente Decreto al Segretario Generale ed alle Posizioni Organizzative dell’Ente; 



Comune di Galliera Veneta 

Atto prodotto da sistema informativo automatizzato Decreto N.R.G. 42 del 24-12-2022 

 

3. di pubblicare copia del presente atto sul sito istituzionale dell’Ente, nell’ambito della sezione 

“Amministrazione trasparente”. 

 
Composizione del documento: 

➢ Atto dispositivo principale 
➢ Eventuale Certificati ed allegati indicati nel testo 

 
 Il SINDACO 

 F.to PERFETTI ITALO 
  

(La firma, in formato digitale, è stata apposta sull’originale del presente atto ed è conservato presso gli 

archivi informatici del Comune ai sensi del D.Lgs 7/3/2005, n. 82 e s.m.i. (CAD) e norme collegate,) 



Comune di Galliera Veneta 

Atto prodotto da sistema informativo automatizzato Decreto N.R.G. 42 del 24-12-2022 

 

Certificato di 
pubblicazione 

 
DECRETO N. 42 del 24-12-2022 

 
 

Oggetto: Nomina Responsabile della Prevenzione della Corruzione e 
della Trasparenza. 

 
 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 
 
 Si certifica, che copia del presente atto viene affissa da oggi all’albo pretorio per la 
prescritta pubblicazione fino al 08-01-2023 con numero di registrazione all’albo pretorio 958. 
 
 
 
 
Comune di Galliera Veneta li 
24-12-2022 

IL RESPONSABILE DELLA PUBBLICAZIONE 

 (nominativo indicato nel certificato di firma digitale) 
  

(La firma, in formato digitale, è stata apposta sull’originale del presente atto ed è conservato presso gli archivi 
informatici del Comune ai sensi del D.Lgs 7/3/2005, n. 82 e s.m.i. (CAD) e norme collegate,) 

 
 
Copia analogica di documento informatico conforme alle vigenti regole tecniche art.23 del 
D.Lgs 7/3/2005, n. 82 e s.m.i. (CAD) e norme collegate. 
 
 IL FUNZIONARIO INCARICATO 
 __________________________________ 
  

 


